

ZARZĄDZENIE Nr 31/2020
NADLEŚNICZEGO
NADLEŚNICTWA KALISZ POMORSKI
z dnia 01 lipca 2020 r.
N.0210.31.2020

**w sprawie cennika detalicznego na drewno oraz produkty nieдрzewne
pozyskane kosztem skarbu państwa oraz kosztem i staraniem nabywców**

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (zarządzenie Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.), oraz Zarządzenia Nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 listopada 2019 roku w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2020 - 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na drewno oraz produkty nieдрzewne pozyskane kosztem skarbu państwa oraz kosztem i staraniem nabywców, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Warunki sprzedaży detalicznej w Nadleśnictwie Kalisz Pomorski określone zostały w regulaminie sprzedaży detalicznej drewna będącym załącznikiem nr 1 do Zarządzenia nr 1/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kalisz Pomorski z dnia 11.01.2019 roku.

§ 3.

Ceny podane w cenniku dotyczą drewna bez specjalnych wymagań jakościowych i wymiarowych. W przypadku żądania przez nabywcę specjalnych wymagań jakościowych i wymiarowych dolicza się dopłaty w wysokości 20% wartości drewna.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie nr 3/2020 z dnia 20 stycznia 2020 roku w sprawie cennika detalicznego na drewno oraz produkty nieдрzewne pozyskane kosztem skarbu państwa oraz kosztem i staraniem nabywców.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NADLEŚNICZY

Hubert Kozak

.....
podpis Nadleśniczego

Cennik cen detalicznych na drewno oraz produkty niedrzewne

Lp.	Gatunek	Sortyment	Cena za 1 m3 (zł)					
Drewno wielkowymiarowe iglaste			do 24 cm		25-34 cm		od 35 cm	
			netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto
1	Sosna	WA0	-	-	377,00	463,71	462,00	568,26
		WB0	254,00	312,42	313,00	384,99	357,00	439,11
		WC0	231,00	284,13	270,00	332,10	308,00	378,84
		WD	177,00	217,71	192,00	236,16	209,00	257,07
Kłoda iglasta			do 22 cm		23-32 cm		33 i wyżej	
			netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto
1	Sosna	WAK	-	-	389,00	478,47	476,00	585,48
		WBK	-	-	322,00	396,06	368,00	452,64
		WCK	238,00	292,74	278,00	341,94	317,00	389,91
		WDK	182,00	223,86	198,00	243,54	215,00	264,45
2	Świerk	WAK	-	-	412,00	506,76	498,00	612,54
		WBK	-	-	358,00	440,34	392,00	482,16
		WCK	265,00	325,95	308,00	378,84	348,00	428,04
		WDK	207,00	254,61	229,00	281,67	264,00	324,72

Drewno pozyskane Kosztem Skarbu (PKS)			
Gatunek	Sortyment	Cena za 1 m3 (zł)	
		netto	brutto
Drewno średniowymiarowe liściaste			
BK	S2A	166,00	204,18
BRZ	S2A	159,00	195,57
DB	S2A	160,00	196,80
AK	S4	125,00	153,75
BK	S4	135,00	166,05
BRZ	S4	130,00	159,90
DB	S4	125,00	153,75
GB	S4	130,00	159,90
JS	S4	125,00	153,75
JW.	S4	100,00	123,00
KL	S4	100,00	123,00
OL	S4	100,00	123,00
WZ	S4	125,00	153,75
LP	S4	100,00	123,00
OS	S4	100,00	123,00
TP	S4	100,00	123,00
WB	S4	100,00	123,00
PL	S4	100,00	123,00
LIŚCIASTE	S3B	180,00	221,40
Drewno średniowymiarowe iglaste			
SO	S2A	166,00	204,18
SW	S2A	166,00	204,18
MD	S2A	163,00	200,49
SO	S2BK	204,00	250,92
IGLASTE	S3B	180,00	221,40
IGLASTE	S4	100,00	123,00
Drewno małowymiarowe liściaste i iglaste			
IGLASTE	M1	137,00	168,51
LIŚCIASTE	M1	137,00	168,51
Słupki rozbiórkowe			
IGLASTE	-	40,00	49,20
LIŚCIASTE	-	65,00	79,95

Drewno pozyskane Kosztem Nabywcy (PKN)			
Gatunek	Sortyment	Cena za 1 m3 (zł)	
		netto	brutto
Drewno średniowymiarowe liściaste			
AK	S4	110,00	135,30
BK	S4	120,00	147,60
BRZ	S4	110,00	135,30
DB	S4	110,00	135,30
GB	S4	120,00	147,60
JS	S4	110,00	135,30
JW.	S4	80,00	98,40
KL	S4	80,00	98,40
OL	S4	80,00	98,40
WZ	S4	110,00	135,30
LP	S4	80,00	98,40
OS	S4	80,00	98,40
TP	S4	80,00	98,40
WB	S4	80,00	98,40
PL	S4	80,00	98,40
Drewno średniowymiarowe iglaste			
IGLASTE	S4	85,00	104,55
Drewno małowymiarowe liściaste i iglaste			
IGLASTE	M2	20,00	24,60
LIŚCIASTE	M2	30,00	36,90
Drewno małowymiarowe liściaste i iglaste z uprzątnięciem powierzchni			
IGLASTE	M2	5,00	6,15
LIŚCIASTE	M2	10,00	12,30
Produkty niedrzewne			
Sortyment	Jednostka miary	Cena w zł	
		netto	brutto
Faszyna	m3p	30,00	36,90
Stroisz	m3p	100,00	123,00